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Piąta niedziela w ciągu roku liturgicznego gromadzi nas przy stole Eucharystii. Pamiętajmy, że1.
nikt z nas osobiście ani nasza wspólnota parafialna nie jest w stanie pogłębić swojej więzi z
Panem Bogiem bez Eucharystii. Dopiero tutaj, karmiąc się prawdziwą miłością, każdy
chrześcijanin uczy się ofiarnego życia.

W sobotę, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes.2.
Dokładnie tego dnia w 1858 roku, cztery lata po ogłoszeniu dogmatu o Niepokalanym
Poczęciu, Matka Najświętsza objawiła się ubogiej pasterce, Bernadecie Soubirous w Grocie
Massabielskiej. Podczas osiemnastu spotkań z Bernadetą Maryja wzywała do modlitwy oraz
pokuty i prosiła, aby na miejscu objawień został zbudowany kościół. Tak też się stało. Lourdes
zasłynęło z licznych nawróceń i uzdrowień, stając się w krótkim czasie centrum kultu
maryjnego we Francji. Dziś do Lourdes przybywają chorzy i zdrowi pielgrzymi z całego świata.

Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorych. Mamy więc3.
szczególną okazję do pogłębienia postawy wrażliwości, refleksji i czynnego działania wobec
cierpiących i chorych, osamotnionych, wobec tych, których mamy bardzo blisko siebie, i wobec
tych, których nie znamy. Serdecznie więc zapraszam w tym dniu na godz. 12:00 na Mszę
Świętą pod koniec której udzielony zostanie Sakrament namaszczenia - wszystkich chorych,
starszych, samotnych. Bardzo proszę bliskich o pomoc w dotarciu do Sanktuarium wszystkim
pragnącym w tym dniu być razem z nami na modlitwie.

Serdecznie zachęcam do zamawianie intencji mszalnych. Msza Święta jest najdoskonalszą i4.
najskuteczniejszą formą modlitwy, dzięki której Bóg najchętniej nas wysłuchuje. Przeżywamy
swoje urodziny, imieniny, rocznice sakramentu małżeństwa, śmierci naszych bliskich i
znajomych. Pamiętamy wówczas o życzeniach, kwiatach, prezentach, a tak często zapominamy
o tym co najważniejsze, o modlitwie.

Dziękuję za pomoc przy sprzątaniu Sanktuarium Parafianom z Krosna przedstawicielom5.
Uniwersytetu III Wieku z Ornety, jak i wszystkim tym, którzy w czwartkowy wieczór przybyli
do naszego kościoła. Niech Dobry Bóg wynagrodzi Wam swoim błogosławieństwem za trud i
pracę na rzecz Jego świątyni.

Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę w dniu dzisiejszym. Podczas Święta Ofiarowania6.



Pańskiego na tacę zebraliśmy 375,50 PLN.  Ofiary zostały przekazane na Klasztor Sióstr
Karmelitanek Bosych w Spręcowie. Wszystkim ofiarodawcom za dar serca składam wdzięczne
„Bóg zapłać”.

 Za tydzień, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas Mszy Św. będzie przeznaczona7.
na prace remontowe i gospodarcze naszej Parafii. Bóg zapłać za wszystkie ofiary składane na
ten cel.

Oby naszą codzienność - rozjaśniało zawsze Boże Światło. Tylko Jezus dla każdego z nas może8.
być prawdziwą Drogą, jedyną Prawdą i nieustannym Życiem. Na rozpoczynający się nowy
tydzień niech Nam Bóg błogosławi.

 

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:

Poniedziałek – Po Mszy Św. Litania do Św. Józefa;
Wtorek – Po Mszy Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia;

Środa  – Po Mszy Św. Nowenna do MB Nieustającej Pomocy.

 


